ULV AUNINLOLIONAUVLND UL ALVOVULLO Lalwn.

AV. T4 N° 130 , BUENO, CEP 742300-030 CRECI J-1887
FONE: (62) 3278-1100 FAX: (62) 3281-5162 GOIANIA - GO

RECIBO

07/07/2014 16:04:46

Locatario: RONALDO RAMOS CAIADO
Objeto: casa 3/4 - RUA 1130, 44 QD.236 LT.20 - SETOR MARISTA -
GOIANIA-GO CEP: 74180090

Locador: NIL.O DE MELO

Lancamentos

ALUGUEL 31/05/2014 A 30/06/2014 3.478,45

st gy EMLLY 0] 10747/4

GOIANIA O‘ / 02 /2014 ASSINATURA

TODO PAGAMENTO DE ALUGUEL ANTECIPADO CONSIDERA-SE ESPONTAN

Contrato:
Pasta:

Proximo reajuste:

Parcela:
Vencimento:
Pagamento:
TOTAL:

/

PELO LOCATARIO.

002104
0479
31/03/2015
0063
30/06/2014
07/07/2014
3.478,45



